Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação em Design

Página 1 de 1

 Universidade de Brasília
Instituto de Artes
Departamento de Design
Programa de Pós-Graduação em Design

SELEÇÃO DE DOCENTES PARA CREDENCIAMENTO COMO PROFESSOR PERMANENTE DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM DESIGN DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 01/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O Programa de Pós-Graduação em Design da Universidade de Brasília torna público o Resultado da
Homologação das Inscrições do processo de seleção de Docentes para credenciamento como Professor
Permanente.

Nome do(a) candidato(a) Resultado

Ana Carolina Kalume Maranhão Deferido

Ana Mansur de Oliveira Deferido

Andrea Cristina dos Santos Deferido

Breno Tenório Ramalho de Abreu Deferido

Nayara Moreno de Siqueira Deferido

Brasília-DF, 13 de Janeiro de 2022